
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

05.09.2023 №265-о
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ от 
24.08.2023 №252-о «Об утверждении 
состава Комиссии по переходу 
обучающихся с платного обучения 
на бесплатное

В связи с кадровыми изменениями университета, приемом на должность 
начальника отдела подготовки научно-педагогических кадров ФГБОУ ВО 
Дальневосточного ГАУ 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 24.08.2023 № 252-о «Об утверждении состава 
Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное»:

1.1 Ввести в состав Комиссии «Лонцева И.А., начальник отдела подготовки 
научно-педагогических кадров;» с 05.09.2023.

2. Начальнику отдела планирования и контроля учебного процесса 
Карачевцевой Н.О. довести приказ до сведения указанного лица п.1.1 настоящего 
приказа под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
планирования и контроля учебного процесса Карачевцеву Н.О.

Ректор î TUv- П.В Тихончук


